お客様 各位

                               2025年 10月

                               日鉄溶接工業株式会社

溶接材料製品 包装デザイン変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび弊社では、「WELDREAMⓇ」ブランドのリニューアル展開に伴い、一部溶接材料製品の

包装デザインを変更いたしますので、下記のとおりご案内申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品： 溶接棒製品の一部

2. 変更内容： 「WELDREAMⓇ」ブランドのリニューアル展開による包装デザイン変更

       ※ブランド展開の詳細は、弊社 PR誌「びいど」2023年 5月号（No,77）

 または、弊社ホームページ(https://www.weld.nipponsteel.com/)をご覧下さい。

旧デザイン 新デザイン

3. 切替時期 ： 2025年 10月製造分より順次切替

   ※在庫状況により新旧デザインが一時的に混在する可能性がありますのでご了承ください。

以上